
Dodavatel:
Bohemia Controls s.r.o.

Loupnická 139
435 42 Litvínov

Dodací adresa

Číslo dokladu:

Sklad:

Code:

objednávka:

odběratel:
Žatecká teplárenská, a.s.

Žatec a149
438 01 Žatec

Česko
lČo: 54550871 DlČ: CZ64650871

Ks v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 794

@

@@@
700 250048 Popis dodávky: Napájení dochl. čerpadel

Zakázka: UDR00135

Způsob dopravy:

10000003002001_70óqs0Effi y :

www.ztas.cz

ztas@ ztas. cz

412375402

lČo
DlČ

0729I4L8
c207297478

Vaše číslo objednávky:

1 000000 3 00200 r _7 00_2 5 0(

ctsLo
7002so048

SkladOBJEDNAVKA

Termín dodání

Datum pořízení

23.O5.2025

Datum dodání

23.Os.202s
Zakázka č.:

uDR00136

P'gatBď,?B,"ať,Xi'd|" 
CN ze dne 22'04.2025 ''Napájenídochlazovacích čerpadel"

Předpokládaná cena za provedené práce 231.908kč

Fakturace:

Faktura musí obsahovat č' objednávky

splatnost 30dní

součástí faktury musí být podepsaný předávací protokol

Zasílací adresa: ztas@ztas.cz nebo Žateká teplárenská a.s., Žatec 3149,438 01 Žatec

Kontaktnío,ob..Eu,náměstekprovýrobuadistribuci-

czK
czK

Celkem
Celkem s DPH

231908,00
231908,00

Vystavil:

objednávka: 700250048

Strana: 7 / 2

Děkujeme Vám za spo|uprácil
Zpracováno systémem HELlos iNuvio

www.ztas.cz



Smluvní strana' jíŽ je návrh na uzavření objednávky určen, bere na vědomí, že Žatecká teplárenská, a.s. je právnickou
osobou, v níž má větŠinovou majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na smlouvu, která vznikne po přijetí
této objednávky (/dále také jen smlouvy) v souladu s $2 odst' 1 písm. n) zákona č.34012015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějŠích
předpisů (dále také jen 

''ZRs")' vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru s mluv (dále také jen 
''Registr").

Smluvní strany Ve shodě potvrzují, Že

a) se na tuto objednávku nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění této objednávky dle $ 3 odst. 2 ZRS'
b) informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a které se

neuveřejňujívRegistruvsouladus$3odst. 1zRS,budouvelektronickémobrazutextovéhoobsahusmlouvy
zaslaného k uveřejnění do Registru ltj. verze této smlouvy pro uveřejnění) znečitelněny. Konkrétně se jedná o údaj o
smluvní straně a ceně.

Smluvní strany se dohodly, se tuto smlouvu uveřejní v Registru Žatecká teplárenská, a.s., a to Ve Verzi pro uveřejnění' tj. po
znečitelnění informací dle předchozího odstavce písm. b) této smlouvy, a to nejpozději do 10 dnů po podpisu této smlouvy.

Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy budou pouŽity tyto kontaktní údaje smluvních stran:

Žateckáteplárenská a.s' lD datové schÍánky: 325g7ek

Dodavatel lD datové schránky:

Znečitelnění informací dle předchozího odstavce písm. B) této smlouvy provede Žatecká teplárenská, a.s.
odstraněním dotěeného textu a nahrazením křížky (např' XXXXXX)/i
Za porušení povinnosti týkající se ochrany obchodního tajemství podle této smlouvy má poškozená smluvní strana.
Právo uplatnit u druhé smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, nárok na zaplacení smluvní pokuty. Výše smluvní
pokuty je stanovena na 5o/o ze smluvní ceny (vč. DPH) za kaŽdý jednotlivý prokázaný případ poruŠení povinnosti.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru.
Podle ZRS musí být smlouva, na kterou se vztahuje povinnost k uveřejnění v registru, uzavřena písemně; je tedy nezbytné
ji uzavřít jinak, než konkludentním přijetím objednávky. Aby byla smlouva uzavřena písemně musí být jak objednávka' tak i

její akceptace písemné (postačí např. odpověd'e-mailem, Že objednávka je akceptována' příp. podepsání objednávky ze
strany toho' komu byla učiněna).

OBJEDNAVKA
čísto

700250048

Vaše číslo objednávky:

1_0000003002001 700 2

Sklad

Termín dodání

Datum pořízení

23.O5.2025

Datum dodání

23.O5.202s
Zakázka č':

uDR00136

Vystavil:

objednávka: 700250048

Strana: Z / Z

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELlos iNuvio

www.ztas.cz il


